2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

北京数字政通科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

35

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

不适用

北京数字政通科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

36

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2019年6月14日，公司召开第四届董事会第四次会议，审议通过关于公司非公开发行A股

股票的相关议案。2019年7月1日，公司召开2019年第一次临时股东大会，审议通过相关事项。

截止报告期末，公司正在积极推进本次非公开发行事宜。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京数字政通科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 124,536,389 29.35%   -19,714,096 -19,714,096 104,822,293 24.57%

3、其他内资持股 124,536,389 29.35%   -19,714,096 -19,714,096 104,822,293 24.57%

   境内自然人持股 124,536,389 29.35%   -19,714,096 -19,714,096 104,822,293 24.57%

二、无限售条件股份 299,804,516 70.65%   21,925,796 21,925,796 321,730,312 75.43%

1、人民币普通股 299,804,516 70.65%   21,925,796 21,925,796 321,730,312 75.43%

三、股份总数 424,340,905 100.00%   2,211,700 2,211,700 426,552,605 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2018年股票期权与限制性股票激励计划限制性股票授予登记完成，增加限售股

6,040,000股。

2、回购注销部分2016年限制性股票激励计划股票，减少限售股3,828,300股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2018年12月18日，公司第四届董事会第一次会议和第四届监事会第一次会议审议通过

了《关于向激励对象授予股票期权与限制性股票的议案》。2019年2月14日，2018年股票期权

与限制性股票激励计划限制性股票授予登记完成。

2、2019年1月22日，公司召开第四届董事会第二次会议审议通过了《关于回购注销部分

限制性股票的议案》，公司于2019年6月24日在中国登记结算有限责任公司深圳分公司完成回

购注销登记。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

以上股份均已办理完成登记过户。

股份回购的实施进展情况

北京数字政通科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

38

√ 适用 □ 不适用

2019年1月22日，公司召开第四届董事会第二次会议审议通过了《关于回购注销部分限制

性股票的议案》，公司于2019年6月24日在中国登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注

销登记。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用